

DECREAS HSRAD
20/7/17

FILES OF INDIA
20/7/17

KARNATAKA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
No. 9/2, Mahalaxmi Chambers, 6th & 7th Floors, M.G.Road, Bengaluru - 01. Ph: 080-2532 0213/214/335/339 Fax: 080-2559 1412 E-mail: kerc-ka@nic.in Website : www.karnataka.gov.in/kerc

No.KERC/D/01/2017-18/613 *20/7* Date: 19-07-2017

PUBLIC HEARING NOTICE

The Karnataka Electricity Regulatory Commission has published the Draft KERC (Security Deposit) (First Amendment) Regulations, 2017 vide its notification dated 22.05.2017 in the Karnataka Gazette dated 29.05.2017, inviting objections / suggestions / views on the said draft Amendment from the interested persons and the same is also hosted on the Commission's Website www.karnataka.gov.in/kerc

The Commission will hold a "Public hearing" in the matter at 11.30 am, on Thursday, the 27th July, 2017 in the Court Hall of the Commission, No. 9/2, 6th Floor, Mahalaxmi Chambers, M.G. Road, Bengaluru-01. Interested persons / stakeholders / public may participate in the "Public Hearing" and make their oral / written submissions before the Commission.

Sd/- Secretary
KERC, Bengaluru.

KARNATAKA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
No. 9/2, Mahalaxmi Chambers, 6th & 7th Floors, M.G.Road, Bengaluru - 01. Ph: 080-2532 0213/214/335/339 Fax: 080-2559 1412 E-mail: kerc-ka@nic.in Website : www.karnataka.gov.in/kerc

No.KERC/D/01/2017-18/613 *20/7* Date: 19-07-2017

PUBLIC HEARING NOTICE

The Karnataka Electricity Regulatory Commission has published the Draft KERC (Security Deposit) (First Amendment) Regulations, 2017 vide its notification dated 22.05.2017 in the Karnataka Gazette dated 29.05.2017, inviting objections / suggestions / views on the said draft Amendment from the interested persons and the same is also hosted on the Commission's Website www.karnataka.gov.in/kerc

The Commission will hold a "Public hearing" in the matter at 11.30 am, on Thursday, the 27th July, 2017 in the Court Hall of the Commission, No. 9/2, 6th Floor, Mahalaxmi Chambers, M.G. Road, Bengaluru-01. Interested persons / stakeholders / public may participate in the "Public Hearing" and make their oral / written submissions before the Commission.

Sd/- Secretary
KERC, Bengaluru.

UPLAWANI
20/7/17

UPLAWANI KARNATAKA
20/7/17

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ
ನಂ.9/2, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಚೇಂಬರ್ಸ್, 6 ಮತ್ತು 7ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಹಾತ್ಮಾಗಾಂಧಿ ರಸ್ತೆ
ಬೆಂಗಳೂರು-560001. ಫೋನ್: 080-2532 0213/214/335/339 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-25591412
ಇಮೇಲ್: kerc-ka@nic.in ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.karnataka.gov.in/kerc

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಆ/ಡಿ/01/2017-18/613 *20/7* ದಿನಾಂಕ: 19-07-2017

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗವು, ತನ್ನ ದಿನಾಂಕ: 22.05.2017ರ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿನ ಕೆರೆಡು ಕ.ವಿ.ನಿ.ಆ. (ಭದ್ರತಾ ತೇವಣಿ) (ಒಂದನೇ ತಿದ್ದುಪಡಿ) ವಿಧಿಯಮಗಳು, 2017 ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 29.05.2017ರ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿ, ಅದಕ್ಕೆ ಆಸಕ್ತರಿಂದ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ / ಸಲಹೆ / ಅನಿಸಿಕೆಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದ ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಕೆರೆಡು ತಿದ್ದುಪಡಿಯನ್ನು ಆಯೋಗದ ಅಂತರ್ಜಾಲ ತಾಣ www.karnataka.gov.in/kercಯಲ್ಲಿ ಸಹಾ ಪ್ರಕಟಿಸಿದೆ.

ಆಯೋಗವು ಈ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ, ಗುರುವಾರ, ದಿನಾಂಕ: 27.07.2017ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ಗಂಟೆಗೆ, ನಂ. 9/2, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಚೇಂಬರ್ಸ್, 6ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಹಾತ್ಮ ಗಾಂಧಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001 ಇಲ್ಲಿರುವ ಆಯೋಗದ ಕೋರ್ಟ್ ಹಾಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ. ಆಸಕ್ತ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು / ಭಾಗೀದಾರರು / ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಸದರಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ತಮ್ಮ ಲಿಖಿತ / ಮಾಖಿಕ ಅಭಿಪ್ರಾಯಗಳನ್ನು ಆಯೋಗದ ಮುಂದೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/- ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
ಕ.ವಿ.ನಿ. ಆಯೋಗ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ
ನಂ.9/2, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಚೇಂಬರ್ಸ್, 6 ಮತ್ತು 7ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಹಾತ್ಮಾಗಾಂಧಿ ರಸ್ತೆ
ಬೆಂಗಳೂರು-560001. ಫೋನ್: 080-2532 0213/214/335/339 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-25591412
ಇಮೇಲ್: kerc-ka@nic.in ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.karnataka.gov.in/kerc

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಆ/ಡಿ/01/2017-18/613 *20/7* ದಿನಾಂಕ: 19-07-2017

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗವು, ತನ್ನ ದಿನಾಂಕ: 22.05.2017ರ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿನ ಕೆರೆಡು ಕ.ವಿ.ನಿ.ಆ. (ಭದ್ರತಾ ತೇವಣಿ) (ಒಂದನೇ ತಿದ್ದುಪಡಿ) ವಿಧಿಯಮಗಳು, 2017 ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 29.05.2017ರ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿ, ಅದಕ್ಕೆ ಆಸಕ್ತರಿಂದ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ / ಸಲಹೆ / ಅನಿಸಿಕೆಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದ ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಕೆರೆಡು ತಿದ್ದುಪಡಿಯನ್ನು ಆಯೋಗದ ಅಂತರ್ಜಾಲ ತಾಣ www.karnataka.gov.in/kercಯಲ್ಲಿ ಸಹಾ ಪ್ರಕಟಿಸಿದೆ.

ಆಯೋಗವು ಈ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ, ಗುರುವಾರ, ದಿನಾಂಕ: 27.07.2017ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ಗಂಟೆಗೆ, ನಂ. 9/2, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಚೇಂಬರ್ಸ್, 6ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಹಾತ್ಮ ಗಾಂಧಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001 ಇಲ್ಲಿರುವ ಆಯೋಗದ ಕೋರ್ಟ್ ಹಾಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ. ಆಸಕ್ತ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು / ಭಾಗೀದಾರರು / ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಸದರಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ತಮ್ಮ ಲಿಖಿತ / ಮಾಖಿಕ ಅಭಿಪ್ರಾಯಗಳನ್ನು ಆಯೋಗದ ಮುಂದೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/- ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
ಕ.ವಿ.ನಿ. ಆಯೋಗ, ಬೆಂಗಳೂರು.